OBSERVACIONES PAGO PREDIAL

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010000380003000 MUNICIPIO HATO
COROZAL C 9 12 36 8000126382 $2.056.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230254220623 $19.200,00 2019,2020,2021,2022,2023

SON: Diecinueve Mil Doscientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$11.150,00 $15.000,00 $0,00 $3.500,00 $5.000,00 $6.000,00 $0,00 $19.200,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO